
UCHWAŁA NR XL/214/17
RADY GMINY LEONCIN

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXII/164/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 23 listopada 2016 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leoncin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U. z 2016 r.    poz. 446 ze zm.) oraz  art. 4   i 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 250 ze zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U.2017 poz.19), Rada Gminy po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/164/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 23 listopada 2016 roku 
w sprawie  zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leoncin  wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 7. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odpady komunalne, które są zbierane w sposób selektywny, należy gromadzić w  pojemnikach 
wyłącznie do tego celu przeznaczonych, i tak:

1) w jednym worku z folii LDPE w kolorze niebieskim oznaczonym napisem „Papier” zbierane są: 
odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 
z tektury;

2) w drugim worku z folii LDPE w kolorze zielonym oznaczonym napisem „Szkło” zbierane są: 
odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła zarówno szkła białego jak i kolorowego.

3) w trzecim worku z folii LDPE w kolorze żółtym oznaczonym napisem „Metale i tworzywa sztuczne” 
zbierane są: odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe.” ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5941



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi        
w życie od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kiełbasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5941


		2017-07-07T12:35:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




